
Wijziging van de gedragscode gemeenteraad Delft 2012 

De Raad van de gemeente Delft, 

  

gelezen het voorstel voor de wijziging van de gedragscode gemeenteraad Delft 2012; 

  

gelet op artikel 15 lid 3 van de Gemeentewet; 

Besluit: 
  

I. De Gedragscode gemeenteraad Delft 2012 Als volgt te wijzigen: 

  

Artikel 6 komt te luiden: 

  

6. Aannemen van geschenken 

  

6.1 Geschenken en giften die een raadslid uit hoofde van zijn functie ontvangt en een waarde 

vertegenwoordigen van meer dan 25 euro en minder dan 50 euro, worden gemeld bij de 

griffier en geregistreerd. 

6.2 Geschenken en giften die een raadslid uit hoofde van zijn functie ontvangt en een waarde 

van meer dan 50 euro vertegenwoordigen zijn eigendom van de gemeente. 

6.3 In afwijking op artikel 6 eerste en tweede lid hoeven geschenken en giften die een raadslid 

uit hoofde van zijn functie ontvangt van de gemeente Delft niet te worden gemeld of over- 

gedragen aan de gemeente. 

II. Dat deze wijziging per 1 maart 2022 inwerking treedt; 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 3 februari 2022 

J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart , burgemeester 

Drs. R.G.R. Jeene CMC , griffier 

Nr. 79912 

GEMEENTEBLAD 23 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2022 nr. 79912 23 februari 2022 1 


